Juzgado 1 civil Municipal Armenia.Q. Rad.: 2020-132

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>

Jue 4/08/2022 10:01

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado 01 Civil Municipal - Quindio -
Armenia <j01cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.



Sefor
JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL
Armenia. Quindio.

Ref:  Proceso Ejecutivo N° 2020 — 132
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: GLORIA ELENA OROZCO OCAMPO

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
ldentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente
escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

$
CAPITAL 24,998,786

FECHA inicio liq

fecha final lig CAPITAL 24,998,786.00
Int. Int.
Periodo intereses de mora mora Mora intereses intereses
7 4 2019
31 4 2019 24 29.01 2.4175 $ 483,476.52 S 483,476.52
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175 $624,490.51| $1,107,967.03
1 6 2019
30 6 2019 30 28.95 2.4125 $603,095.71| $1,711,062.74
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 2.41 $622,553.10| $2,333,615.84
1 8 2019
31 8 2019 31 28.98 2.415 $623,844.70| $2,957,460.55
1 9 2019
30 9 2019 30 28.98 2.415 $603,720.68| $3,561,181.23
1 10 2019
31 10 2019 31 28.98 2.415 $623,844.70| $4,185,025.93
1 11 2019
30 11 2019 30 28.55| 2.379167 $594,762.78 | $4,779,788.72
1 12 2019
30 12 2019 31 28.37| 2.364167 $610,713.40| $5,390,502.11
1 1 2020
30 1 2020 30 28.16 | 2.346667 $586,638.18 | $5,977,140.29
1 2 2020
29 2 2020 29 28.59 2.3825 $575,742.87 | $6,552,883.17
1 3 2020
31 3 2020 31 28.43 | 2.369167 $612,005.00| $ 7,164,888.17
1 4 2020
30 4 2020 30 28.04 | 2.336667 $584,138.30| $ 7,749,026.47
1 5 2020




31 5 2020 31 27.29| 2.274167 $587,464.53 | S 8,336,490.99
1 6 2020
30 6 2020 30 27.18 2.265 $566,222.50| $8,902,713.50
1 7 2020
31 7 2020 31 27.18 2.265 $585,096.59 | $9,487,810.08
1 8 2020

S
31 8 2020 31 27.44 | 2.286667 $590,693.54 | 10,078,503.62
1 9 2020

S
30 9 2020 30 27.53 | 2.294167 $573,513.82| 10,652,017.44
1 10 2020

S
31 10 2020 31 27.14| 2.261667 $584,235.52 | 11,236,252.95
1 11 2020

S
30 11 2020 30 26.76 2.23 $557,472.93 | 11,793,725.88
1 12 2020

S
31 12 2020 31 26.19 2.1825 $563,785.12| 12,357,511.00
1 1 2021

S
31 1 2021 31 25.98 2.165 $559,264.51| 12,916,775.51
1 2 2021

s
28 2 2021 28 26.31 2.1925 $511,558.49 | 13,428,334.00
1 3 2021

S
31 3 2021 31 26.12 | 2.176667 $562,278.25| 13,990,612.25
1 4 2021

S
30 4 2021 30 25.97| 2.164167 $541,015.39| 14,531,627.64
1 5 2021

S
31 5 2021 31 25.83 2.1525 $556,035.50| 15,087,663.14
1 6 2021

S
30 6 2021 30 25.82| 2.151667 $537,890.55| 15,625,553.69
1 7 2021

S
31 7 2021 31 25.77 2.1475 $554,743.89 | 16,180,297.58
1 8 2021

S
31 8 2021 31 25.86 2.155 $556,681.30| 16,736,978.88
1 9 2021

S
30 9 2021 30 25.79| 2.149167 $537,265.58 | 17,274,244.46
1 10 2021

S
31 10 2021 31 25.62 2.135 $551,514.88| 17,825,759.34
1 11 2021

S
30 11 2021 30 25.91| 2.159167 $539,765.45 | 18,365,524.79
1 12 2021

S
31 12 2021 31 26.19 2.1825 $563,785.12| 18,929,309.91




Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

SUB TOTAL

1 2022
S
31 2022 31 26.49 2.2075 $570,243.14| 19,499,553.06
1 2022
S
28 2022 31 27.7| 2.308333 $596,290.49 | 20,095,843.54
1 2022
S
31 2022 31 27.7| 2.308333 $596,290.49 | 20,692,134.03
1 2022
S
30 2022 30 28.58 | 2.381667 $595,387.75| 21,287,521.78
1 2022
S
31 2022 31 29.56 | 2.463333 $636,330.21| 21,923,851.99
1 2022
S
30 2022 31 30.6 2.55 $658,718.01| 22,582,570.00
1 2022
S
31 2022 31 31.92 2.66 $687,133.30| 23,269,703.30
OTROS
CONCEPTOS 1761890
INTERESES PLAZO 6416919
s

56,447,298.30
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